
Förmånscykel, personalcykel eller tjänstecykel – kärt barn har många namn
Missa inte chansen att erbjuda era medarbetare en av de hetaste förmånerna på marknaden. Genom att 
erbjuda en cykel, ges möjligheten att öka vardagsmotionen och samtidigt spara tid till och från jobbet. 
Detta bidrar till mindre stress, ökad koncentration samt ökat välmående – något vi alla drar nytta av.  
 
Att ha en bra cykel utanför jobbet bidrar även till en mer aktiv fritid, som dessutom minskar miljö
påverkan genom att resa smartare. Med allt fler bilar på gatorna blir alltså inte cykeln bara det 
 hälsosammare alternativet utan även det snabbare och mer hållbara.  

Så varför ska vi erbjuda förmånscykel via Benify?
På Benify har vi inga beställningsfönster på cyklarna och vi har marknadens största utbud av 
 förmånscyklar från välkända varumärken. Som partner till Benify innebär erbjudandet av förmånen 
ingen  ytterligare administration, allt går i samma lönefil som tidigare. Du ges även möjligheten att 
 subventionera förmånen för en ökad hållbarhetsprofil och ni får tillgång till vår återbruksshop för 
 leasingcyklar, så att cykeln rullar vidare och vidare och vidare…  
 
Hos Benify kan medarbetaren välja om de vill leasa sin drömcykel i 12 eller 36 månader. Detta utan att 
skapa någon extra administration för dig som arbetsgivare – alltså ett enkelt och effektivt sätt att öka 
välmåendet hos medarbetarna. 

Rulla fram i en  
grönare riktning
Pulsen stiger och utsläppen minskar – att cykla är  
en  riktig  win-win. Låt era medarbetare leasa sin 
 drömcykel mot  kostnadsneutralt bruttolöneavdrag. 
Detta till riktigt förmånliga  priser! Med en smart 
cykelförmån skapar du förutsättningar för bättre 
 hälsa, miljö och  produktivitet bland de anställda, 
helt  kostnadsneutralt för din organisation!

Läs mer om detta i vår cykelguide nedan



1Cykla till jobbet ger en stor hälsovinst
Ge medarbetarna möjlighet att köpa eller leasa en förmånscykel på ett smidigt sätt, så hjälper du dem att 
få in mer motion i vardagen. Piggare, mer välmående och effektivare medarbetare – ett framgångsrecept 

för en väl fungerande verksamhet. Visste du att om en medarbetare cyklar 15 min till jobbet varje dag, uppfyller 
de Folkhälsomyndighetens rekommendation för fysisk aktivitet? 

Via Benifyportalen kan dina medarbetare lätt köpa eller leasa sin nya förmånscykel till ett bra pris.  
 

2 Återbruksshopen –  ”Hjulen på cykeln snurrar runt, runt, runt” 
På Benify ser vi till att återbruka återlämnade cyklar! Alla cyklar som kommer tillbaka till 
vår leverantör efter avslutad leasingperiod kontrolleras, servas och återbrukas via 

förmånsportalen! Vad detta innebär är att cykeln kommer få en ny brukare som leasar 
cykeln på nytt, detta till en väldigt låg månadskostnad. Ett fantastiskt sätt att cykla – 
både för miljön och plånboken. 

3 Inga beställningsfönster
Cyklarna på Benify kan beställas året om, vilken dag du än önskar. Vi har 
inga beställningsfönster att anpassa sig till, utan när du är redo för att  förenkla 

din resa till jobbet eller träningen, då finns cykeln att beställa dygnet runt. 

4 Cykeln är här för att stanna
Med ett ökat hälsomedvetande i landet och med ett stort medvetande om de hållbarhetsfrågor vi står 
inför är cykeln en produkt som har fått en given plats i mångas liv. Bilköer ökar, tullavgifter tillkommer  

och parkeringsplatser försvinner samtidigt som cykelbanor byggs ut och skattefördelar för cyklar kommer.  
Att cykla till sin arbetsplats blir därmed helt avgörande och givet för många. Se till att era anställda kan ta sig till 
arbetsplats eller fritidsintressen på ett hållbart och ekonomiskt sätt.

Dessutom är cykeln ett bra exempel på en klimatsmart och eftertraktad förmån som kan bidra till ett mer hållbart 
arbetsgivarvarumärke, något som är extra viktigt för den som vill attrahera talanger från Generation Z. 

5 Utmana era medarbetare i en tävling
Flertalet arbetsgivare runt om i landet låter sina medarbetare tjäna in extra ledighet* mot att de tränar. 
Att genomföra dessa tävlingar och på så sätt få medarbetare att träna mer har genom forskning visat på 

goda resultat. I en studie vid Stockholms Universitet och Karolinska Institutet har forskare kunnat visa på 
minskad sjukfrånvaro och till detta även en högre produktivitet genom att få medarbetare att träna under  
2,5 timma per vecka. 

Ett sätt att göra detta på är genom att anordna en cykeltävling för medarbetarna där de loggar 
hur mycket de cyklar. De som cyklar till sin arbetsplats tjänar genast in  många mil här.

I samband med en aktivitetsutmaning eller annan hälsosatsning, passa på att belöna de 
 medarbetare som uppfyller de mål som ni satt upp. Det kommer löna sig! 

Benifys cykelguide

* Ersättning i form av semestertid är en skattefri förmån för 
anställda, men innebär också att arbetsgivare kan få fullt 
avdrag i både inkomstskatt och momsdeklarationer. 

https://blog.benify.se/traning-och-produktivitet-5-punkter-som-visar-sambandet


Vill du veta mer? 
Om du är intresserad av att erbjuda förmånscyklar till 
era medarbetare och få hjälp med kommunikationen 
är du välkommen att höra av dig till oss på Benify.

6 Uppsida för båda parter 
Alla cyklar beställs direkt via Benifys förmånsportal och dessa löneavdrag sker direkt i den månatliga 
 lönefilen. Elcyklar, standardcyklar, MTB eller racers – det finns en cykel hos oss som kommer passa alla. 

Kan du inte bestämma dig eller behöver hjälp? Då finns support tillgänglig hos vår leverantör som hjälper dig 
med modell och storlek på cykeln. 

Dessutom sparar medarbetaren upp till 45 % mot om de köper cykeln i handeln – så en billigare cykeln till 
 medarbetaren och utan tillkommande kostnader för arbetsgivaren. Det kallar vi på Benify för en toppenförmån! 

7 Fortsätt vara en attraktiv arbetsgivare
Förmånscykeln är en av Sveriges snabbast växande förmåner! Häng på detta fantastiska sätt att 
kunna göra medarbetare mer hälsomedvetna och effektiva. En förmånscykel har även en stor 
 ekonomisk uppsida för era medarbetare jämfört med att köpa cykeln i handeln.

Hållbarhetsfokuset och de krav samhället idag ställer på landets arbetsgivare ökar, så se till att 
dessa gröna förmåner erbjuds på er arbetsplats. Detta för att inte riskera att bli ett företag 
medarbetare väljer bort till följd av för lågt hållbarhetsfokus.

Se därför till att alla medarbetare vet om vilka förmåner de har, det gynnar både dig som 
arbetsgivare men även medarbetaren. Lyckas vi tillsammans med det kommer ni ha 

 medarbetare som är mer motiverade och välmående och medarbetaren får i gengäld tillbaka 
ökad glädje till sitt arbete. 

 

8 Erbjud träning på arbetstid – två flugor i en smäll
Ett av de vanligaste skälen till att träningen inte blir av är tidsbrist. Ett sätt att komma runt det är att lyfta 
möjligheten för medarbetare att träna i anslutning till sin arbetstid, nämligen genom att cykla till och från 

jobbet. Underlätta därför för medarbetaren genom att kunna utföra sin träning i anslutning till sin arbetsdag, 
detta i form av cykling – tid som ändå skulle ha spenderats på transport.

Ett annat sätt att göra detta på är att erbjuda en friskvårdstimme varje vecka. 
Det kommer att gynna såväl ert arbetsgivarvarumärke som era medarbetares 
välmående. Studier visar att regelbunden fysisk aktivitet inte bara minskar sjuk
frånvaron, utan också ökar produktiviteten. Dessutom minskar stressen i vardagen 
om träningen inte är något som måste hinnas med efter jobbet.  

9 Kommunicera hälsoinitiativ via portalen
Benifys plattform ger er stora möjligheter att nå ut till medarbetarna med 
tips och hälso främjande förmåner som bruttocykeln. Lyft bruttocykeln i 

ert  kommunikationsverktyg och på förstasidan i förmånsportalen. Här kan ni smidigt 
 kommunicera ut erbjudandet till era medarbetare via epost, portalmeddelande eller pushnotiser.  
Filtrera mottagargrupper så att ert budskap når rätt  personer, allt för att öka personalhälsan och upplevelsen.



Vill du veta mer? 
Om du är intresserad av att erbjuda förmånscyklar till 
era medarbetare och få hjälp med kommunikationen 
är du välkommen att höra av dig till oss på Benify.

Varför ska vi bli en 
cykelvänlig arbetsplats?
Vill ni ha friska och välmående medarbetare och samtidigt stärka organisationens 
hållbarhetsprofil? Då finns det många fördelar med att erbjuda förmånscyklar.  
Uppmuntra medarbetarna till att ta cykeln och lämna bilen hemma. 
Låt dem rulla förbi bilköerna, slippa trängseln på bussen och 
starta dagen med lite vardagsmotion. Har ni dessutom ett 
ställe att parkera cyklarna är ni på rätt spår.

Visa på en stark hållbarhetsprofil
Cykeln är ett väldigt effektivt och miljöanpassat sätt att transportera sig på. Drygt 1 miljon människor 
cyklar i Sverige varje dag och den genomsnittliga arbetsrelaterade cykelresan är mellan 25 km. 

Alla gillar väl att komma i tid?
Med fötterna på pedalerna tar du dig fram snabbt och smidigt i trafiken,  
inte minst i storstads trafiken som ständigt präglas av långa köer. 

Pigga och effektiva medarbetare
Fysisk aktivitet gör medarbetaren mer alert och presterar bättre.  
Träning påverkar dessutom sömnen i en positiv riktning.

Högre välmående hos medarbetaren
Regelbunden träning minskar risken för många sjukdomar och psykisk ohälsa. Detta kan få resultat  
i minskad sjukfrånvaro!

Attraktivare arbetsplats
Många medarbetare vill dagligen cykla till jobbet för att kunna lämna bilen hemma. Cykelförmåner är 
en fantastisk förmån där medarbetaren kan ha en cykel till ett mycket lägre pris jämfört mot handeln. 



Vill du veta mer? 
Om du är intresserad av att erbjuda förmånscyklar till 
era medarbetare och få hjälp med kommunikationen 
är du välkommen att höra av dig till oss på Benify.

4 vägar till att bli en 
cykelvänligare arbetsplats 

Försök att ordna så det finns ett utrymme för medarbetarna att parkera sin cykel på. Att tryggt 
 kunna låsa in sin cykel är ett stort plus.

Finns det möjlighet till att ladda batteriet till elcykeln i cykelrummet underlättar detta för med
arbetaren. För du vet väl att det är en skattefri förmån att kunna ladda batteriet på arbetsplatsen?

Skapa engagemang hos medarbetarna! Sätt upp målsättningar och tävlingar där medarbetarna kan 
vinna en extra semesterdag. Dessa initiativ driver personalhälsa och välmående hos era medarbetare.

Kommunikation! Ta här hjälp av markandsmaterial från Benify för att nå ut till 
era medarbetare om denna fantastiska förmån. Synliggör förmånen för så många 
som möjligt, det kommer ni som arbetsgivare och era medarbetare att tjäna på. 
Fysisk aktivitet bidrar till positiva hälsoeffekter och mindre frånvaro.

• Förmånen är en leasing på 12 alternativt 36 månader där cykeln kan, om så önskas, köpas loss till 
restvärdet efter avslutad leasingperiod. Det sker ett bruttolöneavdrag varje månad för medarbetar
en. Förmånen är helt kostnadsneutral för arbetsgivaren.

• En medarbetare som har en 12månadersleasing kan inte byta den till en 36månadersleasing eller 
vice versa. 

• Var transparent med påverkan på allmänna försäkringar. Precis som andra bruttolöneavdrag så har 
de en påverkan på bl.a. pension, sjuklönepenning och föräldrapenning. Denna information delges 
även medarbetaren vid cykelbeställning.

• Ingen extra administration – löneavdragen kommer i samma lönefil som alla andra löneavdrag för att 
inte driva någon administration.

• Tryggt och säkert. Medarbetaren privatfaktureras om personen slutar eller faller ur filtret för att ha 
rätt till förmånen. Således mycket låg risk för arbetsgivaren.

• För att erbjuda en skattelättnad kopplad till ett förmånsvärde på upp till 3000 kr/år så krävs det att 
förmånscykeln ska erbjudas till alla tillsvidareanställda på arbetsplatsen.

• Det är helt kostnadsfritt att koppla på förmånen.

Bra för arbetsgivaren att veta


